中原报业传媒集团主管
郑州晚报社出版
国内统一刊号CN41-0002
邮发代号35-4
http://www.izzwb.com
总第11756期

9667896678
20

我们一直在你身边我们一直在你身边

本版统筹 王绍禹 图编 贾俊生
美编 李丹 校对 一广 版式 杨卫萍

天气预报天气预报 今日小雪零售价1.00元今日三叠40版 明日小雪转阴
A叠16版 B叠8版 T叠16版

郑州市人民政府办公厅
关于2012年春节放假安排的通知

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门、各单位：
根据国务院办公厅和省政府办公厅的通知精神，现将2012年春节放假调休日期安排通知

如下：
2012年1月22日至28日放假调休，共7天。1月21日（星期六）、1月29日（星期日）上班。
节假日期间，各级、各部门、各单位要妥善安排好值班和安全保卫等工作，加强应急值守，

一旦发生突发事件和重大险情要按要求立即向市委、市政府报告并妥善处置，确保人民群众生
命财产安全，让人民群众度过一个平安、祥和、欢乐的节日。

郑州市人民政府办公厅
二○一二年一月十八日

春
传说中的“大雪”忽悠郑州
今天，阴天，小雪，东北风2级转3到4级
明天，阴转多云 后天，气温骤降6℃～7℃
今天起可网购正月初九返程火车票 A04

节 首度投放储备蔬菜平抑菜价
预计投放1000吨，如需要8000吨可全投
全市设32个点，今日起连卖3天 A05

赵本山今年不给大家搞笑了
身体疲惫，第二次彩排在后台吸氧20分钟
他已经参加了21届春晚，演了22个节目 A16

晚

八成省份公务员
取消公费医疗
参加医疗保险

A11

2004年11月20日，柯达公司展示数码相机。新华社发

1月17日，捷克选手科维托娃庆祝胜利。 新华社发

“百年老店”柯达
申请破产保护
1881年发明胶卷
1888年第一部
柯达照相机上市

A12

澳网美女选手
穿着“清凉”
电视转播犯难
一不小心就“走光”
郑洁闯入第三轮

A15

2011年销售收入突破300亿元
我市三家企业受表彰

富士康鸿富锦精密电子(郑州)有限公司
河南中烟工业有限责任公司

郑州煤炭工业(集团)有限责任公司
A02